CAMISETA TERMICA AVANZADA YARD 32 un $ 1.916,00 0.00% 21% $ 61.312,00

PANTALON TERMICO AVANZADO YARD 32 un $ 1.916,00 0.00% 21% $ 61.312,00

Importe Neto Gravado: $ 122.624,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 25.751,04

Importe Total: $ 148.375,04

Importe Total: ciento cuarenta y ocho mil trescientos setenta y cinco pesos y cuatro centavos

CAE Nro: 72365680311856
Fecha de Vto. de CAE: 18-09-2022